MOTIVO DEL APORTE

MONTO DEL 

APORTE 

ASIGNADO 

(G.) 

2176 4/12/2025 OPACI
APORTE A OPACI CORRESPONDIENTE 

AL MES DE NOVIEMBRE/2025
        870.000 

2280 30/12/2025 OPACI
APORTE A OPACI CORRESPONDIENTE 

AL MES DE DICIEMBRE/2025
        720.000 

1.590.000 TOTAL TRANSFERENCIA DEL MES: UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA MIL---

2026-01-09T12:14:20-0300
	EDOARD  SCHAFFRATH